
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
П Р И К А З  

 
от «08» июля 2024 года № 160 
О комплектовании 10-го класса 
 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от «29» декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от «28» июня 2012 года № ИР-535/03 «О правилах приёма в ОУ», письмом 
Департамента государственной политики в сфере общего образования Министерства образования и 
науки Российской Федерации от «13» мая 2013 года № 08-548 «О приеме в общеобразовательные 
учреждения», во исполнение требований приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от «22» января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
на основании Положения МОУ СШ № 10 Центрального района Волгограда «Об организации 
индивидуального отбора при приеме, либо переводе учащихся, для получения среднего общего 
образования в класс универсального учебного профиля», в целях соблюдения конституционных прав 
граждан на образование, реализации принципов общедоступности и бесплатности общего 
образования, защиты интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе 
общеобразовательного учреждения и на основании заявления родителей 
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Считать зачисленными в 10 «А» класс учащихся следующего списка в соответствии с их 
УИН: 
 
1. 167-320-173 53 
2. 164-371-620 63 
3. 172-016-114 16 
4. 173-319-595 82 
5. 174-811-662 81 
6. 165-782-344 01 
7. 168-776-226 28 
8. 170-614-328 42 
9. 172-439-883 96 

10. 180-455-031 48 
11. 152-485-062 60 
12. 176-129-158 79 
13. 170-510-897 48 
14. 164-728-644 98 
15. 175-238-046 72 
16. 164-083-228 54 
17. 163-940-839 90 
18. 172-233-207 30 

19. 174-172-815 72 
20. 181-070-911 44 
21. 182-147-615 65 
22. 163-805-099 72 
23. 176-714-846 06 
24. 155-805-789 97 
25. 187-524-770 11 
26. 164-083-233 51 
27. 185-145-349 79 

28. 153-853-137 70 
29. 184-063-742 73 
30. 163-572-951 88 
31. 164-023-713 32 
32. 174-562-161 76 
33. 177-406-102 66 
34. 188-984-801 62 

 
2. Назначить классным руководителем 10 «А» класса учителя химии и биологии Акулову Л.П. 
3. Ответственному за ГИС «Сетевой город. Образование» Волгоградской области, 
системному администратору Болотову А.А. внести необходимые изменения и сформировать 
комплектование 10 «А» класса в соответствии с п. 1 настоящего приказа. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 
 
Болотов А.А. 
59-70-01 
 
С приказом ознакомлены: 
1. Акулова Л.П. _________________ 08 июля 2024 год 
2. Болотов А.А. _________________ 08 июля 2024 год 
Разослан: в дело. 


	stamp:Бесов Дмитрий Николаевич1: 


